conta da seguinte dotação: 01 .031 .00012.004 

Outros serviços de terceiros — Pessoa Jurídica: 3.3.90.39.99 

DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

Cláusula 12a. Pela prestação do serviço objeto do contrato 

a CONTRATANTE, pagará à CONTRATADA, a quantia global de R$ 17.600,00 

(dezessete mil e seiscentos) dividido em onze parcelas a ser pago 

mensalmente no valor R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais), da seguinte forma: 

Cheque ou meio eletrônico (Depósito ou transferência on-line) até o dia vinte 

de cada mês, mediante apresentação de nota fiscal. 

DO PRAZO 

Cláusula 13a. O presente contrato terá prazo de 11 (onze) meses, iniciando-se